
   

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ: ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
Αριθ. Πρωτ. 11325/14-06-2024  
Αριθ. Απόφ. 119/2024 
 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Για Έγκριση κανονισμού χορήγησης 
δικαιώματος αποκλειστικής χρήσης 
θέσης στάθμευσης σε ΑΜΕΑ. 
 
 
 

 Στο Πέραμα και στην αίθουσα συνεδριάσεων Δ.Σ., σήμερα 3/6/2024, ημέρα Δευτέρα 
και ώρα 19:00, ήλθε σε τακτική Συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο, κατόπιν της 
πρόσκλησης του Προέδρου με αριθμό πρωτ. 10213/30-05-2024, που δόθηκε στο 
Δήμαρχο και σε καθέναν από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το αρ.67 του Ν. 3852/2010 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 74 του Ν. 4555/18. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι με σύνολο 25 μελών 
βρέθηκαν παρόντα 17. 
 
 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
 

1. Ζουμπούλης Δημήτριος 
2. Παντελεάκος Κωνσταντίνος 
3. Παντελεάκος Παντελεήμων 
4. Παρασκευόπουλος Γεώργιος 
5. Παπανικολάου  Σαράντος 
6. Γραμματικόπουλος  Θεόδωρος 
7. Βασσάλος Μιχαήλ 
8. Πενταρβάνης Κωνσταντίνος 
9. Ζερβάκης Μιχαήλ 
10. Παπαγιαννάκης Ιωάννης 

11. Χονδροκούκης Ιωάννης 
12. Μαυρέας Παναγιώτης 
13. Γκανάς Δημήτριος 
14. Μυτακίδης Μιχαήλ 
15. Ρουσάλης Αθανάσιος 
16. Μαρίνης Ευάγγελος 
17. Γιαλελής Ιωάννης 

 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Βαμβουκάκη Μαρία 
2. Βοϊδονικόλα Παναγιώτα (Γιώτα) 
3. Λαγουδάκης Ιωάννης 
4. Βατίστας Βασίλειος 

5. Λαγουδάκη Δανάη 
6. Βατίστα Χρυσούλα 
7. Ελευθεράκη  Κωνσταντίνα 
8. Λάππας Ματθαίος 

Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και έχουν νόμιμα  προσκληθεί.  
 

ΑΔΑ: ΨΕΘΗΩΞΔ-19Χ



Κληθείς ο Δήμαρχος Λαγουδάκος Ιωάννης παρίσταται στη σημερινή συνεδρίαση. 
  
 
Λόγω απουσίας της Προέδρου κ. Ελευθεράκη Κωνσταντίνας, προεδρεύει ο Αντιπρόεδρος 
κ. Μυτακίδης Μιχαήλ.  
 
ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ – ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ:  

- Προσήλθε στην έναρξη της συζήτησης του 1ου θέματος ο κ. Λαγουδάκης Ιωάννης.  
 
Ο  Προεδρεύων του Δημοτικού Συμβουλίου, με παρούσα την ειδική γραμματέα για την 
τήρηση  των πρακτικών,  υπάλληλο του Δήμου κ. Γρυπάρη Χριστίνα, εισηγούμενος το 3o 
Θέμα της ημερήσιας διάταξης, θέτει υπόψη του Δημοτικού Συμβουλίου τα εξής: 
 
Τη με αρ. 113-2024 (ΑΔΑ: 9Ι5ΔΩΞΔ-ΒΡ4) Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής.  
 
Στη συνέχεια  ο Προεδρεύων κάλεσε το Συμβούλιο να ψηφίσει σχετικά. 
 
Το Συμβούλιο, μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις : 

 Του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 74 του     Ν. 
4555/18. 

 Τη με αρ. 113-2024 (ΑΔΑ: 9Ι5ΔΩΞΔ-ΒΡ4) Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής.  
 Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (114 

Α 2006), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης» (87 Α 2010), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

  Τις διατάξεις του Ν. 2696/1999 «Κύρωση Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας» (57 Α 

1999), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 Τις διατάξεις του Π.Δ. 241/2005 «Θέσπιση Δελτίου Στάθμευσης για άτομα με 

αναπηρίες» (290 Α 2005). 

 Την υπ’ αρ. οικ. ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/124964/1561 υπουργική απόφαση (6213 Β 2022) 

«Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 52907/2009 υπουργικής απόφασης «Ειδικές ρυθμίσεις 

για την εξυπηρέτηση ατόμων με αναπηρία σε κοινόχρηστους χώρους των οικισμών 

που προορίζονται για την κυκλοφορία πεζών» (Β’ 2621)». 

 Την υπ’ αρ. 515/2015 Εγκύκλιο (ΩΜΟΙ1-ΧΘΜ). 

 Την υπ’ αρ. 53915/2727/2020 Εγκύκλιο (Ω7ΗΙ465ΧΘΞ-ΣΜΧ). 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕΘΗΩΞΔ-19Χ



 
Αποφασίζει Ομόφωνα  

 
Εγκρίνει τον κανονισμό χορήγησης δικαιώματος αποκλειστικής χρήσης θέσης στάθμευσης 
σε ΑΜΕΑ, ως εξής:  
 
 
Τοπική Κανονιστική Απόφαση για τη διαμόρφωση, οριοθέτηση και παραχώρηση θέσεων 

στάθμευσης σε Άτομα με Αναπηρίες (ΑμεΑ) σε χώρους του οδικού δικτύου εντός των ορίων του 

Δήμου Περάματος. 

 

    Σκοπός της Κανονιστικής Απόφασης είναι η δημιουργία – συμπλήρωση ενός θεσμικού πλαισίου 

για την οριοθέτηση και παραχώρηση θέσεων αποκλειστικής ή ειδικής χρήσης σε τμήματα οδών που 

επιτρέπεται η στάθμευση, προς τον σκοπό της πρόσβασης των ΑμεΑ σε όλους τους τομείς της 

ανθρώπινης δραστηριότητας, επεκτείνοντας το διεθνές, ενωσιακό και εθνικό πλαίσιο με ρυθμίσεις 

για την προσβασιμότητα.  

 

1. Θέσεις στάθμευσης ΑμεΑ γενικής χρήσης 

Κατόπιν αιτιολογημένης έκθεσης - εισήγησης των Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, είναι δυνατή 

η δημιουργία θέσεων στάθμευσης ΑμεΑ γενικής χρήσης, σε ποσοστό μέχρι πέντε τοις εκατό (5%) 

του συνόλου των θέσεων στάθμευσης, ιδίως σε περιοχές με αυξημένη εμπορική κίνηση ή που 

στεγάζουν δημόσιες υπηρεσίες.  

 

Διαστάσεις - Προδιαγραφές θέσης 

Οι γενικές θέσεις ΑμεΑ έχουν διαστάσεις 5.00 Χ 3.50 μέτρα ή αν αυτό δεν είναι εφικτό, λόγω της 

διαμόρφωσης της οδού,  προσαρμόζονται οι διαστάσεις τους σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην 

υπ’ αρ. οικ. ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/124964/1561 υπουργική απόφαση (6213 Β 2022). 

Διαφοροποιούνται από το οδόστρωμα με χρήση μπλε χρώματος με λευκό περίγραμμα και το 

διεθνές 

σύμβολο πρόσβασης στο κέντρο. Η κάθετη σήμανση γίνεται με πινακίδες P-71, Πρ-4α (Αρχή ισχύος 

πινακίδας) και Πρ-4γ (Τέλος ισχύος πινακίδας). 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΘΗΩΞΔ-19Χ



 

2. Θέσεις στάθμευσης ΑμεΑ αποκλειστικής χρήσης 

Οι θέσεις στάθμευσης ΑΜΕΑ αποκλειστικής χρήσης είναι ατομικές, για εξυπηρέτηση των 

δικαιούχων στην κατοικία και κατά περίπτωση (σε ειδικές συνθήκες) στην εργασία τους. Δικαιούχοι 

είναι όσοι έχουν Δελτίο Στάθμευσης για ΑΜΕΑ του ΠΔ 241/2005 και η διάρκεια παραχώρησης της 

θέσης είναι δύο (2) έτη. 

 

Απαιτούμενα Δικαιολογητικά 

1) Αντίγραφο του Δελτίου Στάθμευσης Α.Μ.Α., του ΠΔ 241/2005, από τη Δ/νση Μεταφορών & 

Επικοινωνιών Π.Ε. Πειραιά (Μπλε Κάρτα), το οποίο να είναι σε ισχύ. 

2) Αίτηση για χορήγηση δικαιώματος αποκλειστικής χρήσης θέσης στάθμευσης ΑμεΑ, στην οποία 

θα αναγράφονται τα στοιχεία του ΑμεΑ, το οποίο είναι κάτοχος του Δελτίου Στάθμευσης Α.Μ.Α. 

και του/της οδηγού του οχήματος, όπως αυτοί αναγράφονται στο Δελτίο. 

3) Πρόσφατη εξουσιοδότηση του ΑμεΑ (ή του δικαστικού συμπαραστάτη) προς τον αιτούντα, 

εφόσον πρόκειται για διαφορετικό πρόσωπο. Στην περίπτωση που το ΑμεΑ εκπροσωπείται από 

δικαστικό συμπαραστάτη, θα προσκομίζεται και η δικαστική απόφαση διορισμού του. Στην 

περίπτωση που το ΑμεΑ είναι ανήλικο θα προσκομίζεται μόνο πιστοποιητικό οικογενειακής 

κατάστασης. 

4) Έγγραφα προς πιστοποίηση μόνιμης κατοικίας :  

I. Αντίγραφο φορολογικής δήλωσης εισοδήματος. 

II. Στην περίπτωση που ο ενδιαφερόμενος φιλοξενείται από συγγενικό πρόσωπο, θα 

προσκομίζεται αντίγραφο φορολογικής δήλωσης αμφοτέρων και υπεύθυνη δήλωση 

αυτού που τον φιλοξενεί.  

III. Επιπλέον αποδεικτικό μόνιμης κατοικίας (ενδεικτικά αναφέρεται πρόσφατος 

λογαριασμός ΔΕΗ, ΕΥΔΑΠ, κλπ). 

5) Εφόσον η αίτηση αφορά θέσης στάθμευσης στην περιοχή που εργάζεται το ΑμεΑ, σε 

αντιστοιχία των αναφερόμενων δικαιολογητικών στο (4), θα υποβάλλεται: 

I. Εφόσον είναι μισθωτός: βεβαίωση του εργοδότη και αντίγραφο τελευταίας μισθοδοσίας. 

II. Εφόσον είναι ελεύθερος επαγγελματίας: βεβαίωση για την ταχυδρομική διεύθυνση της 

επαγγελματικής έδρας με πρόσφατη "Βεβαίωση Αντικειμένου Εργασιών” από Δημόσια 

Οικονομική Υπηρεσία (Δ.Ο.Υ.). 

ΑΔΑ: ΨΕΘΗΩΞΔ-19Χ



6) Αντίγραφο άδειας κυκλοφορίας οχήματος (το οποίο να είναι το ίδιο με αυτό που αναγράφεται 

στο 

δελτίο στάθμευσης για ΑΜΕΑ). 

7) Αντίγραφο άδειας οδήγησης του οδηγού του παραπάνω αυτοκινήτου, όπως καθορίζεται στο 

Δελτίο 

Στάθμευσης ΑΜΑ. Εναλλακτικά αντίγραφο άδειας οδήγησης του κηδεμόνα ΑμεΑ που 

λειτουργεί ως βασικός εξυπηρετητής του ΑμεΑ. 

8) Φωτοαντίγραφο ταυτότητας του ΑμεΑ. 

9) Υπεύθυνη δήλωση του δικαιούχου στην οποία να δηλώνονται τα κάτωθι: 

I. Ότι ο ενδιαφερόμενος ή άλλο μέλος της οικογένειας του δεν διαθέτει θέση στάθμευσης 

σε 

πρασιά, πυλωτή, κλειστό χώρο στάθμευσης ή ακάλυπτο χώρο της οικίας του. 

II. Ότι δεν έχει ζητηθεί θέση στάθμευσης για το ίδιο άτομο - όχημα σε άλλη περιοχή. 

III. Ότι θα ενημερώνει την Υπηρεσία για οποιαδήποτε μεταβολή που έχει να κάνει με τη 

χορήγηση της θέσης για το διάστημα παραχώρησης. 

IV. Ότι η θέση στάθμευσης δεν αποτελεί ιδιοκτησία του δικαιούχου επί δημοσίου ή ιδιωτικού 

χώρου, δεν έχει κανένα δικαίωμα χρήσης της πέραν της στάθμευσης του δηλωθέντος 

οχήματος και ότι δεν μεταβιβάζεται σε τρίτους. 

V. Ότι έλαβε γνώση από τις αρμόδιες αρχές ότι η Τεχνική Υπηρεσία μπορεί να καταργήσει, 

να 

μεταφέρει ή να τροποποιήσει τη θέση, για τη βέλτιστη εξυπηρέτηση των Δημοτών. 

 

Διαδικασία χορήγησης δικαιώματος αποκλειστικής χρήσης θέσης στάθμευσης ΑμεΑ 

 Ο ενδιαφερόμενος (δικαιούχος ή άλλο άτομο προς εξυπηρέτησή του, όπως καθορίζεται στο 

Δελτίο Στάθμευσης ΑΜΕΑ) καταθέτει αίτηση στο Δήμο, συνοδευόμενη από τα προαναφερθέντα 

δικαιολογητικά. 

 Η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων δημοτών για παραχώρηση αναπηρικών θέσεων στάθμευσης 

του Δήμου εξετάζει την πληρότητα των δικαιολογητικών. Εάν διαπιστωθούν ελλείψεις 

ενημερώνεται εγγράφως -ή με κάθε πρόσφορο τρόπο με απόδειξη- ο ενδιαφερόμενος, ότι δεν 

πληροί τους όρους της χορήγησης του δικαιώματος και ζητείται η συμπλήρωση του φακέλου, 

μέσω συμπληρωματικής αίτησης, προκειμένου να επανεξεταστεί το αίτημά του. 

ΑΔΑ: ΨΕΘΗΩΞΔ-19Χ



 Όταν ολοκληρωθεί η πληρότητα των δικαιολογητικών, η Τροχαία Περάματος διενεργεί αυτοψία 

προκειμένου να καταγράψει τις τυχόν δεσμεύσεις στάθμευσης, τις συνθήκες κυκλοφορίας και 

στάθμευσης στο ΟΤ και στα όμορα που διαμένει το ΑμεΑ. Αν κριθεί ότι η μελετώμενη θέση 

εμποδίζει τη διέλευση άλλων ευάλωτων χρηστών ή την ομαλή διέλευση οχημάτων έκτακτης 

ανάγκης θα μελετάται η βέλτιστη λύση και θα ενημερώνεται ο δικαιούχος για τη θετική ή 

αρνητική γνωμοδότηση της υπηρεσίας. 

 Όταν ολοκληρωθούν οι παραπάνω ενέργειες και κατόπιν γνωμοδότησης της Επιτροπής 

Αξιολόγησης, μετά από εισήγηση της Δημοτικής Επιτροπής, το Δημοτικό Συμβούλιο λαμβάνει 

την τελική απόφαση στην οποία θα αναφέρεται η ημερομηνία λήξης της παραχώρησης (δύο 

χρόνια μετά την έκδοση). Στην απόφαση αναφέρεται επίσης ότι μετά τη λήξη του Δελτίου η 

χορήγηση δικαιώματος αποκλειστικής χρήσης θέσης στάθμευσης παύει να ισχύει ή δύναται να 

ανανεώνεται με εκ νέου κατάθεση των νομιμοποιητικών εγγράφων που πιστοποιούν όλες τις 

αρχικές προϋποθέσεις. 

 Μετά τη λήψη της απόφασης χορήγησης δικαιώματος αποκλειστικής χρήσης στάθμευσης και 

τον έλεγχο νομιμότητας από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, το αρμόδιο τμήμα 

της Τεχνικής Υπηρεσίας συντάσσει μελέτη οριοθέτησης θέσης στάθμευσης ΑμεΑ και 

ενημερώνει τον δικαιούχο ότι εντός εύλογου χρονικού διαστήματος θα οριοθετηθεί η θέση 

στάθμευσης (οριζόντια-κατακόρυφη σήμανση), ο οποίος οφείλει με δικές του δαπάνες, εντός 

προθεσμίας ενός (1) μηνός από την κοινοποίηση της απόφασης, να προμηθευτεί τα υλικά 

κατακόρυφης σήμανσης βάσει συγκεκριμένων προδιαγραφών που περιλαμβάνονται στη 

μελέτη. 

 Με την προσκόμιση των υλικών κατακόρυφης σήμανσης από τον δικαιούχο, η Τεχνική Υπηρεσία 

του Δήμου προχωρεί στην τοποθέτησή τους προκειμένου να υλοποιηθεί η απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου. 

 

Διαστάσεις-Προδιαγραφές θέσης στάθμευσης 

Οι αποκλειστικές θέσεις ΑμεΑ έχουν διαστάσεις 5.00 Χ 3.50 μέτρα (με τη μεγάλη πλευρά 

παράλληλη 

στο πεζοδρόμιο) ή ή αν αυτό δεν είναι εφικτό, λόγω της διαμόρφωσης της οδού, ή λόγω του 

μεγέθους ειδικά διαμορφωμένου αναπηρικού οχήματος, προσαρμόζονται οι διαστάσεις τους 

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην υπ’ αρ. οικ. ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/124964/1561 υπουργική απόφαση 

ΑΔΑ: ΨΕΘΗΩΞΔ-19Χ



(6213 Β 2022). Οι θέσεις διαφοροποιούνται από το οδόστρωμα με κίτρινη διαγράμμιση και το 

διεθνές σύμβολο πρόσβασης στο κέντρο. Η κάθετη σήμανση γίνεται με πινακίδες P-72, Πρ-4α (Αρχή 

ισχύος πινακίδας) και Πρ-4γ (Τέλος ισχύος πινακίδας). 

 

Λοιποί όροι αποκλειστικής χρήσης θέσης στάθμευσης 

 Η αποκλειστική χρήση της θέσης ισχύει για δύο (2) έτη. Όταν λήγει το Δελτίο Στάθμευσης ΑΜΑ ή 

τα δύο (2)έτη της παραχώρησης, η θέση καταργείται και επανεξετάζεται εφόσον προσκομίζεται 

νέα αίτηση με τα απαραίτητα δικαιολογητικά. Εφόσον η νέα αίτηση υποβληθεί στο πρωτόκολλο 

του Δήμου με τα πλήρη δικαιολογητικά, εντός εύλογου χρονικού διαστήματος από τη λήξη του 

Δελτίου Στάθμευσης ή της διετίας, η υφιστάμενη σήμανση θα διατηρείται μέχρι την έκδοση της 

νέας απόφασης. 

 Ο δικαιούχος έχει υποχρέωση να ενημερώνει το Δήμο για κάθε μεταβολή των υποβαλλόμενων 

στοιχείων - δικαιολογητικών. 

 Σε περίπτωση που ο Δήμος ενημερωθεί εγγράφως από τον δικαιούχο ότι οι προϋποθέσεις με 

βάση 

τις οποίες χορηγήθηκε το δικαίωμα αποκλειστικής χρήσης θέσης στάθμευσης έχουν εκλείψει ή 

ότι δεν γίνεται πλέον χρήση της θέσης, τότε το δικαίωμα ανακαλείται αυτοδίκαια και η σήμανση 

θα αφαιρείται από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου. 

 Σε περίπτωση που ο δικαιούχος δεν ανταποκριθεί σε έλεγχο των δικαιολογητικών της 

παραχώρησης, η Υπηρεσία θα εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο για την ανάκληση της 

απόφασης παραχώρησης της θέσης. 

 Εφόσον ζητείται από τον ενδιαφερόμενο και έγκριση δημιουργίας ράμπας ΑΜΕΑ επί του 

πεζοδρομίου, αυτή θα χορηγείται παράλληλα με τη θέση στάθμευσης, κατόπιν εισήγησης του 

αρμοδίου 

Τμήματος της Τεχνικής Υπηρεσίας.  

 Μεταβατικά, σε περίπτωση που ήδη έχουν εκχωρηθεί δικαιώματα αποκλειστικής χρήσης θέσης 

στάθμευσης σε δικαιούχο και πληρούνται οι προϋποθέσεις του παρόντα κανονισμού (υφίσταται 

πλήρης φάκελος δικαιολογητικών σε ισχύ), θα ζητηθεί από την Υπηρεσία η έγγραφη δήλωση του 

δικαιούχου ότι όλα τα δικαιολογητικά που έχει προσκομίσει κατά την αρχική του αίτηση 

βρίσκονται σε ισχύ και ότι έχει ακόμη ανάγκη χρήσης της θέσης, ώστε να συμπληρωθεί ο φάκελος 

χορήγησης χωρίς να εκδοθεί νέα απόφαση, πριν τη λήξη ισχύος της ήδη ληφθείσας. 

ΑΔΑ: ΨΕΘΗΩΞΔ-19Χ



 Σε περίπτωση έργων ανάπλασης, κυκλοφοριακής αναδιοργάνωσης, αναθεώρησης μελετών, 

σύνταξης νέων κυκλοφοριακών μελετών, η θέση θα μπορεί να καταργείται, να μεταφέρεται ή να 

τροποποιείται, για τη βέλτιστη εξυπηρέτηση του κοινού. 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό  119/2024.  
 

 
Το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

 
 

Μυτακίδης Μιχαήλ 
 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

Πενταρβάνης Κωνσταντίνος 
 

  

ΤΑ ΜΕΛΗ
1. Ζουμπούλης Δημήτριος 
2. Παντελεάκος Κωνσταντίνος 
3. Παντελεάκος Παντελεήμων 
4. Παρασκευόπουλος Γεώργιος 
5. Παπανικολάου  Σαράντος 
6. Γραμματικόπουλος  Θεόδωρος 
7. Βασσάλος Μιχαήλ 
8. Ζερβάκης Μιχαήλ 

9. Παπαγιαννάκης Ιωάννης 
10.Χονδροκούκης Ιωάννης 
11.Μαυρέας Παναγιώτης 
12.Γκανάς Δημήτριος 
13.Λαγουδάκης Ιωάννης 
14.Ρουσάλης Αθανάσιος 
15.Μαρίνης Ευάγγελος 
16.Γιαλελής Ιωάννης 

 Ακριβές αντίγραφο 
Πέραμα 3/6/2024 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ  Δ.Σ. 
 

 

 

 ΜΥΤΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

 

ΑΔΑ: ΨΕΘΗΩΞΔ-19Χ


		2024-06-14T08:09:40+0300
	Athens




